2018年度 U-13国体強化指定選手選考会派遣依頼

                                30年 4月 13日

                                             (一社)徳島県サッカー協会 女子委員会

                              女子委員長 幸内富夫

各チーム指導者様

3種女子選手所属中学校顧問先生方

日頃は女子トレセン活動へのご協力大変感謝いたしております

近年 徳島県出身選手より日本代表へ選考される選手が増えてきました

全てにおいて、各チーム指導者、3種顧問の先生方の女子トレセンへのご理解とご協力があ

っての事と感じており感謝いたしております。

さて、下記日程にて 2018 年度 U-13 国体強化指定選手（20 名程度）選考会を行いま

すので調整 選手派遣 選手への連絡（らくらく連絡網へもアップします）お願いします。

（らくらく連絡網 徳島県女子トレセン 50034431@ra9.jp）

実施日 2018年 5月 19日（日） 徳島スポーツヴィレッジ（ＴＳＶ）

集合 15時 30分  トレーニング開始 16時 参加費 500円

即日発表   終了予定 18時頃

準備の都合が有りますので、出欠の返事を、各選手に確認の上リストにて （氏名 学校名

またはチーム名 学年） 5月 13日までに

八田 soccer_fantasista_king@yahoo.co.jpまで お知らせ下さい

上記期日までに連絡無き、不参加選手については、選考外としますのでご注意願います

3 種との調整は出来る限り行っていますが他競技との調整までは出来ませんのでご理解願

います。

当日 国体強化指定選手に選考された場合 年会費として 5000 円徴収しますのでご用意

お願いします「2018年度のＵ１4 女子トレセン 国体強化練習会等 参加費及びスポーツ

傷害保険料として」

また、国体指定選手強化遠征（U-14 1月上旬 1泊 2日 三重遠征）（実費負担金有り）に

参加して頂きます

トレセン 練習会 等の女子部事業に、積極的な参加が見られない場合、指定選手を取り消

す場合がありますのでご注意ください。

尚、強化指定選手に選考されなかった場合でも 2018 年度の U-14.女子トレセン 国体

強化練習会等への参加は可能です 但し、練習会参加費 1 回につき 500 円 または年会費

として 5000円必要です

『※選考された選手は保護者承諾書を初回の練習会に持参すること。』

mailto:50034431@ra9.jp